credi iudici 7 sic non dz e opus scribere. **S**o. h. glo. q.
hodie non credit etiam nūcio nisi sit iuratus. 7 hoc fm
psuetudinē lombardoz s. auctoritate 7 dispositōe b?
c. non debet credi etiam tali nuncio sed oportet q. legi-
time constet vt hic in fi. vult ergo glo. q. hodie etiā nū-
cio non creditur. 7 hoc etiam tenebat Jo. vt hic refert
Jo. an. dicebat hoc tm sub dubio forte vel fm eundem
Jo. saltem quo ad hoc credit nuncio vt negans cogat-
ur iurare se non citatu. s. de testi. in inte. ex literis. s. d.
Inno. 7 Hof. sentiūt contrarium dicētes q. ius no ve-
tat nūcio credi s. iudici. 7 rō diuersitatis est q. officiu3
iudicis non e citare q. nimmo dz habere notariū. q. sua
gesta p scribat s. officiu nūcij e citare non ergo miruz si
sibi credit. Itē grane eēt etiā p tibus si nūcius haberet
ducere secū notariū in citationis actu. **A**liam rationē
inter nunciū 7 iudicē. addit Hof. dicit em q. frequen-
tius out altercatio inter iudicem 7 prem q. int nūcius
7 ptem. 7 iō minus credit iudici q. nuncio. 7 sic transit
Jo. an. hic sup ista glo. s. super tex. refert opi. Hof. q.
dixit credi nūcio si e iuratus sicut creditur tabellio. s.
prima facie. nam si negatur citatio non pvincit negas
p solam assertionē nūcij. 7 iō vtile est fm eu3 vt testes
adhibeat in actu citationis. ar. in. c. sacro. de sent. ex. 7 i
c. ex lris. de in inte. resti. 7 fm s. dicit intelligendum qd
no. de ap. cu parati. de do. 7 contu. cu dilecti. **E**go re-
mitto te ad no. p. Cy. 7 alios in. l. si q. decurio. C. d. fal.
7 plene dicā in. c. cu parati. de ap. nec placet mihi indi-
stincte hec opi. vt non possit negans citationē cōvinci
p nūciū. ad qd em nuncio haberet offm publicū. magz
em dz sibi credi q. deponit sup p tinentibz ad officiu suū
7 in facto non p prio q. pti neganti ad cōmodū. p pū
ar. hic 7 in. c. ad audientia. de p scrip. 7 l3 dicat nuncius
vili3 fortune tm satis e q. fuit approbatus in illo officio
ar. in. c. p terea. de testi. cogen. vbi ho. tex. dicā latius in
d. c. cu parati. 7 cludendo aliq. dicta Inno. sup textū
q. faciūt ad mām hui? glo. dico q. lris sigillatis sigillo
iudicis continentibz citationē etiam sine scriptura ta-
bellionis debet stari 7 citatus debet credere fm tam ea
que plene dixi in. c. p terea. de dila. 7. c. post cessionē. s.
eo. 7 tenet Hof. 7 Inno. idem e de literis qbus in dex
dāt ptatē nuncio citadi. quia iste litere non sunt de
actis. quid ergo debet scribere notarius. dicit Inno 7
Hof. q. debet scribere citatōes. i. relatōes nūcio:ū
citantiū seu literas citatorias porrigentiū 7 pntantiū.
vel citatōes. i. pcepta imposta nūcij de citando. et s.
vltimū cōiter no seruat fm Jo. an. hic 7 male. vñ dico
non distiunctive vt loquūtur doc. s. copulative q. debet
notarius in actis describere cōmissionē nūcio factā de
citādo 7 relationē ipius nūcij qualr citavit. 7 hoc fetit
hof. hic. pbo rōne nūcius no dz aliquē citare nisi fce-
perit speciale mandatū iudicis de citando. nec sufficit
licentia generalis in qua fuit officium sibi cōmissuz. ar.
in. l. fi. C. de exhi. reis. 7 hoc ibi expsse tenebat. **B**art. l3
allegat Inno. in contrariū hic. s. certe pot intelligi ita
vt no sit contrarius. 7 plus dico q. non debet iudex ci-
tare nisi ad petitionē partis als no valet citatio vt no.
idē bart. i. l. ad pemptoriū. ff. de indi. dixi i. c. j. s. d. iudi.
Itē p hac pmissionē n. pbat pte fuisse citatā. 7 sic n. in-
cluderetur validitas actus. arg. in cle. ij. vt li. pen. ideo
vtile 7 quasi necessarium e vt notarius scribat qualr
iudex ad petitionem partis iniunxit nuncio vt citaret
titū 7 q. nūci? reūsus retulit se citasse. 7 in multz locz fit
citatio cum cedula notarij. 7 per hec fit expedita s. gl.
Glo. in ver. dilaciones. querit ad quid scribunt di-
laciones. reddit tres rationes. prima vt sciatur quātū
contineat vnaqueqz dilatō si forte postea negaretur.
secunda vt sciatur an fuerit peremptoria vel non. na3
prima non debet esse peremptoria nisi ex causa. d. dila.
c. j. 7 in hoc glo. dupliciter male loquitur. primo quia
c. j. de dila. loqtur de dila. citatoria. 7 tex. hic loquitur